Seiten-Sectional-Tore altes Modell bis 08/ 97

Normstahl

ENTREMATIC

Siurzlaufschiena
geteill g8
j& nach LAngsa L

senkrechle Zarga

Entrematic Ersatzteilpreisliste Nr. 13 / E,April 2019 97



Seiten-Sectional-Tore altes Modell bis 08/ 97

Teil .

Nr. Bezeichnung
2 Sturzlaufschiene 75 |Schloss mit Zylinder f. SST neu
8 Zarge, 1-fligelig 75 |Schloss ohne Zylinder
10 |Schlossstangenabdeckung 76 |Zylinder Halb H Vs 40,5 SI 2
11 Schlossstangenraste, 1-flligelig 77  |Muschelgriff Schwarz
11 Schlossstangenraste, 2-flligelig 77  |Muschelgriff wei3
12 |Schlossstange 78  |Drehgriff f. SST-Muschelgr.Kst schwarz
15 |Sicherungsmutter, M10 78  |Drehgriff . SST-Muschelgr.Kst weil3
16 |Zylinderschraube, M10 x 120 mm 79  |Innengriff schwarz
16 |Zylinderschraube, M10 x 150 mm, bis 07/1997 80 |Abdeckblech
16  |Zylinderschraube, M10 x 80 mm 81 |Sturzbefestigungswinkel
17 |Bodenlaufschiene mit Kurve 82 |Dichtungsprofil fir K 30/45, braun
18 |Bodenlaufschienenverlangerung 82 |Dichtungsprofil fir K 30/45, schwarz
20 |[Scharnierstift, bis Baujahr 04/96 82 |Dichtungsprofil fir K 30/45, weil3

22 |Pufferwinkel 83 |Distanz fUr Tragrolle

46  |Schloss mit Zylinder f. SST alt 84 |Doppelkurve links lose alt

46 |SchloB ohne Zylinder 84 |Doppelkurve rechts lose alt

47  |Schlosstange alte Ausfiihrung 85 |Scharnierteil (1 Ose)

48 |SchlieBraste, fur Linkslauf 86 |Scharnierteil (2 Osen)

48 |SchlieBraste, fir Rechtslauf 87 |Scharnierteil ganz

49 |Dichtungsbuerste 18 mm - kurz 88 |Scharnierteil mit Rolle (mittig)

49 |Dichtungsbiirste 25 mm - lang 90 |[Scharnierkonsole lose links

50 |Halteleiste m. Dichtbirste 3m 90 |[Scharnierkonsole lose rechts

51 Schienenstopper, 1-fligelig 93 [Sturzdichtung dick 25 mm

53 |Verbindungsmuffe 94  |Tragrolle mit Halterung, bis 07/1997
54 |Kreisbogen f. Sonderlaufwerk 95 |Verbindungsplatte f. Laufschiene oben
55 |Decken-Befestigungsmuffe Gummipuffer

56 |FUhrungsschiene - Sonderlaufwerk Scharnier mit Rolle f. Doppelkurve links alt
57 |Rollapparat flir Sonderlaufwerk Scharnier mit Rolle f. Doppelkurve rechts alt
63 Flhrungsrolle komplett Scharnierkonsole Scheibe, Durchmesser 10,5 mm

69 |FlUhrungsrolle unten DK Rechtsl Sperrzahnschraube, M6 x 10

70 |FUhrungsrolle unten DK Linksl

Entrematic Ersatzteilpreisliste Nr. 13 / E, April 2019

98



Seiten-Sectional-Tor altes Modell bis 08/ 97

TNerI_I Bezeichnung Art.-Nr. Einheit e)I(EZI:FI’\;S\IIsSt A':z:'a::r
80 |Abdeckblech A371530 Stk ausgelaufen
17 |Bodenlaufschiene mit Kurve Ifm ausgelaufen
18 |Bodenlaufschienenverlangerung Ifm ausgelaufen
55 |Decken-Befestigungsmuffe A370260 Stk ausgelaufen
81 |Deckenbefestigungswinkel 100x170 U100750 Stk
49 |Dichtungsbuerste 18 mm - kurz A370310 Ifm
49 |Dichtungsbirste 25 mm - lang A370330 Ifm ausgelaufen|
82 |Dichtungsprofil fiir K 30/45, braun A370151 Ifm - *
82 |Dichtungsprofil fir K 30/45, schwarz A370150 Ifm ausgelaufen
82 |Dichtungsprofil fir K 30/45, weil3 A370152 Ifm ausgelaufen
83 |Distanz fur Tragrolle A581040 Stk -*
84 |Doppelkurve links lose alt U100200 Stk ausgelaufen
84 |Doppelkurve rechts lose alt uU100210 Stk ausgelaufen
78 | Drehgriff f.SST-Muschelgr.Kst schwarz H710109 Stk [
78 |Drehgriff f.SST-Muschelgr.Kst wei3 H710102 Stk ausgelaufen|
63 |Fihrungsrolle komplett Scharnierkonsole V100140 Stk
70 |Fihrungsrolle unten DK Linksl V100071 Stk
69 |Fihrungsrolle unten DK Rechtsl| V100081 Stk
56 |FUhrungsschiene - Sonderlaufwerk Stk ausgelaufen

Gummipuffer A580300 Stk ausgelaufen
50 |Halteleiste m. Dichtbirste 3m A370320-01 Ifm
79 |Innengriff schwarz H720140 Stk ‘
54 |Kreisbogen f. Sonderlaufwerk Stk ausgelauten
77 |Muschelgriff Schwarz H710079 Stk ausgelaufen
77 |Muschelgriff wei3 H710072 Stk ausgelaufen
22 |Pufferwinkel U100580 Stk ausgelaufen
Randscharnier OB Kompl Li DK alt V100110 Stk ausgelaufen
Randscharnier OB Kompl Re DK alt V100120 Stk ausgelaufen
Randscharnier Oben V100031 Stk -
57 |Rollapparat fir Sonderlaufwerk A370640 Stk ausgelaufen|
Scharnierkonsole komplett A590520 Stk -
90 |Scharnierkonsole lose links V100190 Stk bei A590520
90 |Scharnierkonsole lose rechts V100200 Stk bei A590520
20 |Scharnierstift, bis Baujahr 04/96 V100040 Stk
85 [Scharnierteil (1 Ose) V100010 Stk
86 [Scharnierteil (2 Osen) V100020 Stk
87 |Scharnierteil ganz V100031 Stk
88 |Scharnierteil mit Rolle (mittig) V100060 Stk
Scheibe, Durchmesser 10,5 mm A550090 Stk ausgelaufen
51 |Schienenstopper, 1-flligelig A370650 Stk ausgelaufen

48 |SchlieBraste, flr Linkslauf U100600 Stk ausgelaufen
48 |SchlieBraste, fiir Rechtslauf U100610 Stk ausgelaufen
46 |Schloss mit Zylinder f. Verr. Oben Stk ausgelaufen
75 |Schloss mit Zylinder f. Verr. Seitlich H701710 Stk ausgelaufen
75 |Schloss ohne Zylinder - Verr seitlich H700110 Stk -
46 |Schloss ohne Zylinder - Verr. Oben H710000 Stk ausgelaufen
12 |Schlossstange Stk ausgelaufen
13 |Schlossstange alte Ausfiihrung Stk ausgelaufen
10 |Schlossstangenabdeckung A371630 Stk ausgelaufen
11 [Schlossstangenraste, 1-flligelig V100500 Stk ausgelaufen
11 |Schlossstangenraste, 2-fliigelig V100520 Stk ausgelaufen
15 |Sicherungsmutter, M10 A540150 Stk

Sperrzahnschraube, M6 x 10 A510530 Stk
93 |Sturzdichtung dick 25 mm A370440 Ifm ausgelaufen
2 |Sturzlaufschiene Ifm ausgelaufen
94 |Tragrolle mit Halterung, bis 07/1997 V100150 Stk =]
53 |Verbindungsmuffe A370620 Stk ausgelaufen
95 |Verbindungsplatte f. Laufschiene oben U100140 Stk ausgelaufen
8 |Zarge, 1-fliigelig Ifm ausgelaufen
76 |Zylinder Halb H Vs 40,5 S| 2 A580500 Stk
16 |Zylinderschraube, M10 x 120 mm A530500 Stk *
16 |Zylinderschraube, M10 x 150 mm, bis 07/1997 A530520 Stk *
16 |Zylinderschraube, M10 x 80 mm A530510 Stk *

Entrematic Ersatzteilpreisliste Nr. 13 / E,April 2019



